به هر شــکل باید به این نکته اشاره
کرد کــه برخــلاف ایــران و آمریکا که
روابط سیاسی تیره ای با همدیگر دارند،
ورزشــکاران آنها هر زمان در طول ۴۳
سال گذشته با یکدیگر هم گروه یا رویارو
شــدند، بدون تنش و جنجال در میدان

مسابقه با هم مبارزه کرده اند.
مســابقه ایران و آمریــکا در جام
جهانــی ۱۹۹۸ در ۳۱ خرداد ۱۳۷٦ به
یک رویــداد پراهمیــت در دنیا تبدیل
شــد. ایران، آمریــکا را برد تــا یکی از
شیرین ترین پیروزی های ورزشی اش را
جشــن بگیرد. در این میان آنچه بیشتر
برای رســانه های جهان درخور توجه
بود، عکس دســته جمعی دو تیم در
ابتدای بازی بود. مســابقات ورزشــی
بین ورزشــکاران دو کشــور در لیگ جهانــی والیبال،
کشــتی، وزنه برداری، تیروکمان و...